МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«КРЫМСКИЙ ЛИТЕРАТУРНО-ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ
МЕМОРИАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК»

(ГБУК РК «Крымский литературно-художественный мемориальный музей-заповедник»)
ул. Кирова, 1X2, г, Ялта, Республика Крым, Российская Федерация, 298637

тел/факс (3654) 39-49-47, e-mail: info@yalta-museum.ru, сайт: yalta-museum.ru
ОКНО 03860186 ОГРН 116910207961 ИНН 9103081236 КПП 9Ю30Ю01

№ З З ^ з /З ^ 'З  Директору Филиала МГУ
им. М.В. Ломоносова в г. Севастополе

Шпырко О.А.

Уважаемая Ольга Алексеевна!

Крымский литературно-художественный мемориальный музей-заповедник
приглашает старшего преподавателя кафедры дисциплин общего профиля МГУ
имени М.В. Ломоносова в Севастополе, кандидата филологических наук
Кириченко Дмитрия Артуровича принять участие в XLV Международной
научно-практической конференции «Чеховские чтения в Ялте» с докладом по
теме «Чайка с продолжением (по материалам спектакля К.Ю. Богомолова)».

Конференция состоится с 14 по 18 апреля 2025 года в Доме-музее
А.П. Чехова в Ялте (Республика Крым, г. Ялта, ул. Кирова, 112).

Заезд участников 13 апреля 2025 г., день отъезда-19 апреля 2025г.
Заседания будут проходить с 14 по 18 апреля 2025г.
Проезд и проживание за счет направляющей организации.

Всегда рады видеть Вас на конференции!

С уважением,

Директор Л.А. Ковальчук

mailto:info@yalta-museum.ru